
 ACTA V055

 

60 ML FEMENINO HORARIO:  11:00

NOMBRE PRUEBA LICENCIA CLUB FECHA CATEGORÍA SEXO SERIE CALLE MARCA PUESTO

ANDREU MEJIA, ALEJANDRA 60ML EV449 C.A.TORRENT 16/02/2015 S12 F 1 2 9.93 1

ABAD GARCIA CARLA 60ML EV1043 CAE MORVEDRE 31/05/2015 S12 F 1 1 10.14 2

BORDAGARAY, MANUELA 60ML EV360 VALENCIA C.A. 23/01/2015 S12 F 1 4 10.68 3

DIAZ WORSLEY, GRACE 60ML EV255 C. A. L'ELIANA 07/05/2015 S12 F 1 8 10.95 4

BAÑON BLANCO, CANDELA 60ML EV884 C. A. L'ELIANA 18/12/2015 S12 F 1 3 10.95 5

CUÉLLAR RODRÍGUEZ, MARIANA 60ML EV978 VALENCIA C.A. 14/06/2015 S12 F 1 7 11.07 6

CASTELLÓ SOLER, PAULA 60ML EV1012 C.A. FENT CAMI MISLATA 30/04/2015 S12 F 1 6 11.15 7

CABREA SANTORO, ZOE 60ML EV1154 C.A.ELS SITGES - BURJASSOT 09/03/2015 S12 F 1 5 11.99 8

GOMEZ MAZA, SARA 60ML EV99 C.A.TORRENT 20/03/2014 S12 F 2 7 9.80 1

FUENTES CIVERA JUNE 60ML EV783 CAE MORVEDRE 23/03/2015 S12 F 2 4 9.95 2

ESCRIBÁ ALCANTUD, MARTA 60ML EV894 CA SAFOR TEIKA 27/04/2014 S12 F 2 1 10.34 3

FEMENIA MORANT, MIREIA 60ML EV1062 CA SAFOR TEIKA 01/12/2014 S12 F 2 2 11.44 4

FORONDA MUÑOZ, SOFIA 60ML EV262 C. A. L'ELIANA 05/09/2014 S12 F 2 3 11.63 5

IGUAL JAEN, DANIELA 60ML EV260 C. A. L'ELIANA 27/07/2015 S12 F 2 8 11.66 6

Gil Carrasco, Claudia 60ML EvV1131 G.E ELS CORBS DE CORBERA 01/08/2015 S12 F 2 5 12.08 7

GIL GIL, JULIA 60ML EV1156 C.A.ELS SITGES - BURJASSOT 28/02/2014 S12 F 2 6 DNS

MAZZONE COMENDADOR, MARTINA60ML EV249 C. A. L'ELIANA 09/04/2014 S12 F 3 7 9.50 1

MANZANO MILLAN, ASTRID 60ML EV452 C.A.TORRENT 08/10/2014 S12 F 3 6 10.04 2

LLORCA SANCHO, EMMA 60ML EV729 CA SAFOR TEIKA 23/09/2015 S12 F 3 5 10.43 3

JORDÁ ALFONSO, MARÍA 60ML EV365 VALENCIA C.A. 08/02/2014 S12 F 3 2 10.53 4

JANINI GAVARRELL, ELIA 60ML EV555 C. A. L'ELIANA 01/01/2015 S12 F 3 1 10.69 5

LATORRE HERNANDEZ VEGA 60ML EV546 CLUB ATLETISMO UTIEL 03/05/2015 S12 F 3 4 11.12 6

LASERNA CISTER BLANCA 60ML EV775 CAE MORVEDRE 20/09/2015 S12 F 3 3 DNS

MESTRE RASPUTINA, ALICIA 60ML EV1157 C.A.ELS SITGES - BURJASSOT 03/11/2015 S12 F 3 8 DNS

PLAZA TASMA, VALENTINA 60ML EV108 C.A.TORRENT 16/10/2014 S12 F 4 8 9.85 1

PIÑOL LOPEZ, IRINA 60ML EV107 C.A.TORRENT 06/11/2014 S12 F 4 7 10.14 2

NAVARRO RABÉ, ALGA 60ML EV368 VALENCIA C.A. 03/11/2014 S12 F 4 3 10.29 3

PALACIOS MONTALVÁ, NURIA 60ML EV563 C.C.LA RABOSA DE ALZIRA 10/01/2014 S12 F 4 5 10.31 4

ORTIZ MECA, VANIA 60ML EV261 C. A. L'ELIANA 05/10/2015 S12 F 4 4 10.46 5

MONAR SCHUHL, ELENA 60ML EV1158 C.A.ELS SITGES - BURJASSOT 05/04/2015 S12 F 4 1 11.03 6

MONTERO BALLESTEROS, SARA 60ML EV1093 C.A.TORRENT 07/07/2015 S12 F 4 2 11.06 7

PANADERO ALVES, ESTELA 60ML EV556 C. A. L'ELIANA 21/02/2015 S12 F 4 6 11.24 8

REGIDOR SOROLLA, CARLA 60ML EV250 C. A. L'ELIANA 04/08/2014 S12 F 5 1 9.75 1

TARANCO DOMINGO, NOA 60ML EV254 C. A. L'ELIANA 25/03/2014 S12 F 5 6 10.08 2

VALERO MUÑOZ, JÚLIA 60ML EV0849 C.A. SILLA 22/01/2015 S12 F 5 7 10.12 3

RODRIGUEZ FRANK, JULIA 60ML EV251 C. A. L'ELIANA 22/11/2014 S12 F 5 3 10.22 4

REPOLLÉS CAMPÌLLOS, NINA VALESKA60ML EV618 VALENCIA C.A. 27/06/2014 S12 F 5 2 10.73 5

SANIA PUCHADES, NAYRA 60ML EV253 C. A. L'ELIANA 29/09/2014 S12 F 5 4 10.78 6

FERRER MOYA, ZOE 60ML EV596 C.C.LA RABOSA DE ALZIRA 12/03/2014 S12 F 5 8 10.99 7

SERRANO ROMERO, NAYRA 60ML EV113 C.A.TORRENT 08/08/2014 S12 F 5 5 11.17 8

COLOMA TOMAS, MARIA 60ML EV246 C. A. L'ELIANA 03/04/2014 S12 F DNS

CROS MOYA, NIOBE 60ML EV593 C.C.LA RABOSA DE ALZIRA 19/11/2015 S12 F DNS

FERRI BERZOSA, LARA 60ML EV247 C. A. L'ELIANA 17/03/2014 S12 F DNS

FITO CASTRO. LEAH AKIRA 60ML EV147 C.A. POBLATS MARÍTIMS 07/04/2014 S12 F DNS

GARCIA MARTINEZ, CELIA 60ML V125 CLUB ATLETISME GUADASSUAR 28/06/2014 S12 F DNS

MOLINER MEDOZA, JPYCE 60ML EV C.C.LA RABOSA DE ALZIRA 19/03/2014 S12 F DNS

Campeonato Provincial S12 Individual ST JECV Valencia
Valencia Turia, 17 de Noviembre de 2024



 

500 ML FEMENINO HORARIO:  11:50

NOMBRE PRUEBA LICENCIA CLUB FECHA CATEGORÍA SEXO SERIE ORDEN MARCA PUESTO

GAMBIN CAMILO, DORIS 500ML EV1155 C.A.ELS SITGES - BURJASSOT 18/01/2014 S12 F 1 5 1.42.36 1

MASCARELL SERRANO, VALERIA 500ML EV561 C.C.LA RABOSA DE ALZIRA 24/12/2014 S12 F 1 13 1.43.91 2

MARTINEZ URMINSKÁ, SOFIA 500ML EV624 ESCUELA ATLETISMO C. SERRANO 21/09/2014 S12 F 1 12 1.46.45 3

COSTA JORDÁN, ALEXIA 500ML EV148 C.A. POBLATS MARÍTIMS 02/05/2014 S12 F 1 2 1.53.72 4

LATORRE HERNANDEZ VEGA 500ML EV546 CLUB ATLETISMO UTIEL 03/05/2015 S12 F 1 8 1.56.34 5

GARCIA MARTINEZ, CELIA 500ML V125 CLUB ATLETISME GUADASSUAR 28/06/2014 S12 F 1 6 1.57.08 6

ESCRIBÁ ALCANTUD, MARTA 500ML EV894 CA SAFOR TEIKA 27/04/2014 S12 F 1 3 1.57.81 7

JIMENEZ MORENO, MIREIA 500ML EV1013 C.A. FENT CAMI MISLATA 02/12/2015 S12 F 1 7 2.02.27 8

MANZANO MILLAN, ASTRID 500ML EV452 C.A.TORRENT 08/10/2014 S12 F 1 11 2.06.63 9

ARROYO ESTELLES CAYENA 500ML EV776 CAE MORVEDRE 06/02/2015 S12 F 1 1 2.07.53 10

LLORCA SANCHO, EMMA 500ML EV729 CA SAFOR TEIKA 23/09/2015 S12 F 1 10 2.08.03 11

FEMENIA MORANT, MIREIA 500ML EV1062 CA SAFOR TEIKA 01/12/2014 S12 F 1 4 2.10.04 12

LIMAMI BOUHSSINE, INÉS 500ML EV612 VALENCIA C.A. 27/07/2015 S12 F 1 9 2.14.38 13

RODRIGO COLOMER, AZALEA 500ML EV373 VALENCIA C.A. 11/11/2015 S12 F 2 7 1.37.30 1

SEVILLANO PEREZ, NURIA 500ML EV626 ESCUELA ATLETISMO C. SERRANO 04/08/2014 S12 F 2 10 1.39.56 2

OSAGIE-MONEYHARD AWUSA, BERNICE AIYUDU500ML EV370 VALENCIA C.A. 19/02/2015 S12 F 2 2 1.42.51 3

REGIDOR SOROLLA, CARLA 500ML EV250 C. A. L'ELIANA 04/08/2014 S12 F 2 6 1.45.24 4

ROMERO COLLADO, IRENE 500ML EV416 C.A.TORRENT 26/02/2015 S12 F 2 8 1.46.53 5

VALERO MUÑOZ, JÚLIA 500ML EV0849 C.A. SILLA 22/01/2015 S12 F 2 11 1.48.61 6

VILLANUEVA ALCAIDE, MARTINA 500ML EV376 VALENCIA C.A. 25/08/2015 S12 F 2 12 1.52.38 7

PIÑOL LOPEZ, IRINA 500ML EV107 C.A.TORRENT 06/11/2014 S12 F 2 5 1.57.75 8

PEREZ RODRIGUEZ OLIVIA 500ML EV767 CAE MORVEDRE 29/05/2015 S12 F 2 4 2.01.10 9

SÁNCHEZ FUSTER, ALMA 500ML EV711 C.E. EL CORRIOL (OLIVA) 10/06/2015 S12 F 2 9 2.03.35 10

PEREZ ARRUE, EUSEBIA 500ML EV554 C. A. L'ELIANA 30/10/2015 S12 F 2 3 2.04.57 11

ZAMIATINA, SOFFIA 500ML EV622 VALENCIA C.A. 29/12/2014 S12 F 2 13 2.05.38 12

MONTERO BALLESTEROS, SARA 500ML EV1093 C.A.TORRENT 07/07/2015 S12 F 2 1 2.11.50 13

GARCÍA JIMENEZ, SARA 500ML EV4103 CA QUART DE POBLET 14/01/2015 S12 F NP DNS

MOLINER MEDOZA, JPYCE 500ML EV C.C.LA RABOSA DE ALZIRA 19/03/2014 S12 F NP DNS

1000 ML FEMENINO HORARIO:  12:20

NOMBRE PRUEBA LICENCIA CLUB FECHA CATEGORÍA SEXO SERIE ORDEN MARCA PUESTO

BODINEUAU APARCIO INES 1000ML EV1049 CAE MORVEDRE 02/07/2014 S12 F 1 5 3.42.66 1

JORDÁ ALFONSO, MARÍA 1000ML EV365 VALENCIA C.A. 08/02/2014 S12 F 1 2 3.55.73 2

SANCHÍS MOSCARDÓ, ÁNGELA 1000ML EV374 VALENCIA C.A. 05/12/2015 S12 F 1 3 4.01.48 3

CUÉLLAR RODRÍGUEZ, MARIANA 1000ML EV978 VALENCIA C.A. 14/06/2015 S12 F 1 1 4.06.36 4

PONT FAUS, ABRIL 1000ML EV1063 CA SAFOR TEIKA 07/07/2015 S12 F 1 8 4.16.30 5

TORMO MADRID, EMMA 1000ML EV830 C.A. POBLATS MARÍTIMS 02/05/2014 S12 F 1 4 4.16.32 6

SAPENA SANCHEZ, PAULA 1000ML EV904 CA SAFOR TEIKA 19/02/2014 S12 F 1 7 4.25.60 7

CROS MOYA, NIOBE 1000ML EV593 C.C.LA RABOSA DE ALZIRA 19/11/2015 S12 F 1 6 4.46.81 8

ROIG ASENSI, ALBA 1000ML V127 CLUB ATLETISME GUADASSUAR 08/06/2015 S12 F NP

2000 MMarcha FEMENINO HORARIO:  9:40

NOMBRE PRUEBA LICENCIA CLUB FECHA CATEGORÍA SEXO SERIE ORDEN MARCA PUESTO

PALACIOS MONTALVÁ, NURIA 2000M MARCHA EV563 C.C.LA RABOSA DE ALZIRA 10/01/2014 S12 F 1 1 17.01.42 1

2000 ML FEMENINO HORARIO:  10:00

NOMBRE PRUEBA LICENCIA CLUB FECHA CATEGORÍA SEXO SERIE ORDEN MARCA PUESTO



MARTINEZ URMINSKÁ, SOFIA 2000ML EV624 ESCUELA ATLETISMO C. SERRANO 21/09/2014 S12 F 1  8.27.81 1

SEVILLANO PEREZ, NURIA 2000ML EV626 ESCUELA ATLETISMO C. SERRANO 04/08/2014 S12 F 1  8.34.17 2

ROIG ASENSI, ALBA 2000ML V127 CLUB ATLETISME GUADASSUAR 08/06/2015 S12 F 1  9.06.91 3

FOLGADO LARA MARÍA 2000ML EV1242 E.M.A. ALAQUÁS 07/04/2014 S12 F 1  9.11.19 4

AGREDANO GOMEZ NORA 2000ML EV149 C.A. POBLATS MARÍTIMS 30/06/2014 S12 F 1 9.43.87 5

CABREA SANTORO, ZOE 2000ML EV1154 C.A.ELS SITGES - BURJASSOT 09/03/2015 S12 F 1 11.48.29 6

MESTRE RASPUTINA, ALICIA 2000ML EV1157 C.A.ELS SITGES - BURJASSOT 03/11/2015 S12 F 1  DNS

60MV FEMENINO  HORARIO: 10:30

NOMBRE PRUEBA LICENCIA CLUB FECHA CATEGORÍA SEXO SERIE CALLE MARCA PUESTO

RODRIGO COLOMER, AZALEA 60MV EV373 VALENCIA C.A. 11/11/2015 S12 F 1 4 11.26 1

OSAGIE-MONEYHARD AWUSA, BERNICE AIYUDU60MV EV370 VALENCIA C.A. 19/02/2015 S12 F 1 3 11.56 2

MARTÍNEZ BÁGUENA, ALEJANDRA 60MV EV981 VALENCIA C.A. 06/04/2014 S12 F 1 2 12.40 3

BA, ROKHAYA 60MV EV465 CA SPRINT MONCADA 28/05/2014 SUB12 F 1 5 12.84 4

SORIA FERNANDEZ, AROA 60MV EV732 CA SPRINT MONCADA 24/04/2015 SUB12 F 1 7 13.96 5

SOLA SAIZ, MARTA 60MV EV477 CA SPRINT MONCADA 17/02/2015 SUB12 F 1 6 14.06 6

SANCHEZ SOLER, AITANA 60MV EV252 C. A. L'ELIANA 09/07/2014 S12 F 2 3 11.63 1

MARTIN BALIBREA, NEREA 60MV EV248 C. A. L'ELIANA 11/04/2014 S12 F 2 2 12.14 2

GARCIA MORTE, SOFIA 60MV EV1010 C.A. FENT CAMI MISLATA 22/01/2014 S12 F 2 7 12.49 3

COSTA JORDÁN, ALEXIA 60MV EV148 C.A. POBLATS MARÍTIMS 02/05/2014 S12 F 2 5 13.06 4

GIL SOLER, CAROLINA 60MV EV258 C. A. L'ELIANA 16/04/2014 S12 F 2 4 13.66 5

SÁNCHEZ FUSTER, ALMA 60MV EV711 C.E. EL CORRIOL (OLIVA) 10/06/2015 S12 F 2 6 13.88 6

COLOMA TOMAS, MARIA LONGITUD  G1 EV246 C. A. L'ELIANA 03/04/2014 S12 F 3 5 11.81 1

GAMBIN CAMILO, DORIS 60MV EV1155 C.A.ELS SITGES - BURJASSOT 18/01/2014 S12 F 3 2 11.98 2

HERRERO GANDIA, BLANCA 60MV CA SPRINT MONCADA 24/12/2014 SUB12 F 3 6 12.49 3

HERRERO GANDIA, CLAUDIA 60MV EV462 CA SPRINT MONCADA 24/12/2014 SUB12 F 3 7 13.07 4

PASTOR LOPEZ, LIDIA 60MV ev1159 C.A.ELS SITGES - BURJASSOT 19/01/2015 S12 F 3 4 13.67 5

GIL GIL, JULIA 60MV EV1156 C.A.ELS SITGES - BURJASSOT 28/02/2014 S12 F 3 3  DNS

MARTINEZ MARTI, NIEVES 60MV CA SPRINT MONCADA 06/08/2014 SUB12 F NP  DNS

CASTELLO LLUESMA, VALENTINA 60MV EV471 CA SPRINT MONCADA 31/01/2014 SUB12 F NP  DNS

ESCRIBANO ALMANSA, ABRAHAM 60MV EV1160 C.A.ELS SITGES - BURJASSOT 25/08/2014 S12 F NP DNS

60ML MASCULINO HORARIO: 11:30
NOMBRE PRUEBA LICENCIA CLUB FECHA CATEGORÍA SEXO SERIE CALLE MARCA PUESTO

BERNET COLL, IVÁN 60ML EMID VALENCIA 31/10/2014 S12 M 1 1 10.00 1

FERRER FENOLLAR, JORGE 60ML EV841 C.A. POBLATS MARÍTIMS 20/01/2015 S12 M 1 7 10.24 2

DELGADO GALLEGO SERGIO 60ML EV1042 CAE MORVEDRE 24/04/2014 S12 M 1 5 10.31 3

FASINA, FILIPPO 60ML EV608 VALENCIA C.A. 03/02/2015 S12 M 1 6 10.38 4

CONEJEROS VIDAL, ADRIAN 60ML EV93 C.A.TORRENT 16/01/2014 S12 M 1 3 10.50 5

BONED GARRIDO , GONZALO 60ML EV1080 C.A. POBLATS MARÍTIMS 22/10/2015 S12 M 1 2 10.61 6

DACHARRY, TOM 60ML EV268 C. A. L'ELIANA 20/05/2015 S12 M 1 4 10.95 7

MONTILLA LATORRE, NICOLAS 60ML EV423 C.A.TORRENT 02/03/2015 S12 M 2 7 9.78 1

FONT GONZALEZ, MIGUEL 60ML EV271 C. A. L'ELIANA 26/06/2014 S12 M 2 2 9.96 2

HERNÁNDEZ BOLUDA, DIEGO 60ML EV558 C.C.LA RABOSA DE ALZIRA 07/08/2014 S12 M 2 5 10.08 3

HARO LÓPEZ GAEL 60ML EV839 C.A. POBLATS MARÍTIMS 12/03/2015 S12 M 2 4 10.54 4

MAGRANER NUÑEZ,MARCOS 60ML EV842 C.A. POBLATS MARÍTIMS 13/03/2015 S12 M 2 6 10.78 5

HAMANN SIMÓN, TEO 60ML EV264 C. A. L'ELIANA 22/07/2014 S12 M 2 3 10.82 6

SANCHEZ MUÑOZ, MARC 60ML EV437 C.A.TORRENT 10/08/2014 S12 M 3 3 9.80 1

POZO PETKEVICIUS, LUCAS 60ML EMID VALENCIA 04/09/2014 S12 M 3 2 10.25 2

ESCRIBANO ALMANSA, ABRAHAM 60MV EV1160 C.A.ELS SITGES - BURJASSOT 25/08/2014 S12 M 3 7 10.25 3

ZAMORA GOMEZ ERIC 60ML EV548 CLUB ATLETISMO UTIEL 19/04/2015 S12 M 3 6 10.31 4

VIDAL CARDONA, PAU 60ML EV705 C.E. EL CORRIOL (OLIVA) 21/03/2014 S12 M 3 5 10.49 5



SOLANA FERRANDO, NACHO 60ML EV269 C. A. L'ELIANA 11/12/2015 S12 M 3 4 11.41 6

BATESON NORELL, WINSTON 60ML EV152 C.A. POBLATS MARÍTIMS 23/08/2014 S12 M NP DNS

CARRERES CALVILLO, ALEIX 60ML EV837 C.A. POBLATS MARÍTIMS 21/08/2015 S12 M NP DNS

FERRER MOYA, BERNAT 60ML EV597 C.C.LA RABOSA DE ALZIRA 12/03/2014 S12 M NP DNS

FERRER MOYA,JOEL 60ML EV598 C.C.LA RABOSA DE ALZIRA 01/08/2015 S12 M NP DNS

LUQUE RODRIGO, EMILIO 60ML EV1056 VALENCIA C.A. 11/09/2014 S12 M NP DNS

MARTINEZ IBAÑEZ, AIMAR 60ML EV267 C. A. L'ELIANA 17/07/2015 S12 M NP DNS

NAVARRO GEA ALEJANDRO 60ML EV765 CAE MORVEDRE 10/08/2014 S12 M NP DNS

PÉREZ BALTASAR, DANIEL 60ML V786 CLUB ATLETISME GUADASSUAR 26/02/2015 S12 M NP DNS

PLA MOLLA, BENJAMIN 60ML EV1118 CLUB ATLETISME CANALS 30/12/2014 S12 M NP DNS

500ML MASCULINO HORARIO:   12:05

NOMBRE PRUEBA LICENCIA CLUB FECHA CATEGORÍA SEXO SERIE ORDEN MARCA PUESTO

MUÑOZ GARCÍA HUGO 500ML EMID VALENCIA 24/03/2014 S12 M 1 10 1.37.29 1

FONT GONZALEZ, MIGUEL 500ML EV271 C. A. L'ELIANA 26/06/2014 S12 M 1 5 1.39.23 2

ZAMORA GOMEZ ERIC 500ML EV548 CLUB ATLETISMO UTIEL 19/04/2015 S12 M 1 17 1.39.38 3

DE VITORIA BERTOLÍN, ROMÁN 500ML EV362 VALENCIA C.A. 21/03/2014 S12 M 1 2 1.45.03 4

POZO PETKEVICIUS, LUCAS 500ML EMID VALENCIA 04/09/2014 S12 M 1 12 1.46.51 5

ORTEGA GALLARDO, FRAN 500ML EV151 C.A. POBLATS MARÍTIMS 10/08/2014 S12 M 1 11 1.47.27 6

SANCHEZ MUÑOZ, MARC 500ML EV437 C.A.TORRENT 10/08/2014 S12 M 1 13 1.48.32 7

GARCIA MARTINEZ, XAVI 500ML EV272 C. A. L'ELIANA 03/08/2014 S12 M 1 7 1.48.79 8

LUQUE RODRIGO, EMILIO 500ML EV1056 VALENCIA C.A. 11/09/2014 S12 M 1 9 1.49.13 9

CAMARENA ALCALA, MARCO 500ML EV92 C.A.TORRENT 30/12/2014 S12 M 1 1 1.49.20 10

YUGUERO GORRIZ, JOSU 500ML EV377 VALENCIA C.A. 16/05/2015 S12 M 1 16 1.49.23 11

FONT TORRES, MARC 500ML EV395 C.A.TORRENT 23/08/2015 S12 M 1 6 1.51.53 12

FERRI CLIMENT, ERIC 500ML EV1219 CLUB TRIATLO TRIDIMONIS 14/05/2015 S12 M 1 3 1.53.57 13

SOBRINO SANCHEZ, HUGO 500ML EV445 C.A.TORRENT 23/06/2015 S12 M 1 14 1.54.49 14

LLORCA SANCHO, CARLES 500ML EV728 CA SAFOR TEIKA 23/09/2015 S12 M 1 8 2.02.46 15

SOLANA FERRANDO, NACHO 500ML EV269 C. A. L'ELIANA 11/12/2015 S12 M 1 15 2.15.26 16

FINNSSON SCHMITOW, DANIEL 500ML EV266 C. A. L'ELIANA 22/07/2014 S12 M 1 4 2.25.57 17

ALAGARDA FURIO, JORGE 500ML EV44 C.A.TORRENT 09/04/2014 S12 M NP DNS

AZOR BERMUDEZ, IAN 500ML EV1252 CLUB TRIATLO TRIDIMONIS 24/06/2014 S12 M NP DNS

ESCRIBA LIN, JUAN LUIS 500ML EV1083 C.A. POBLATS MARÍTIMS 15/09/2015 S12 M NP DNS

GREGORI PARDO, RAIMON 500ML EV704 C.E. EL CORRIOL (OLIVA) 21/10/2014 S12 M NP DNS

LOPEZ CERVERA, ASIER 500ML EV420 C.A.TORRENT 25/08/2015 S12 M NP DNS

MARTINEZ IBAÑEZ, AIMAR 500ML EV267 C. A. L'ELIANA 17/07/2015 S12 M NP DNS

1000ML MASCULINO HORARIO:   12:40

NOMBRE PRUEBA LICENCIA CLUB FECHA CATEGORÍA SEXO SERIE ORDEN MARCA PUESTO

PLA MOLLA, BENJAMIN 1000ML EV1118 CLUB ATLETISME CANALS 30/12/2014 S12 M 1 7 3.27.00 1

ALVAREZ IQUIERDO, LEO 1000ML EV1253 CLUB TRIATLO TRIDIMONIS 28/04/2015 S12 M 1 10 3.27.60 2

GARCÍA TAPIA ASIER 1000ML EV835 C.A. POBLATS MARÍTIMS 25/02/2015 S12 M 1 3 3.43.02 3

GALLEGO MORAGAS, GONZALO 1000ML EV364 VALENCIA C.A. 07/02/2014 S12 M 1 1 3.52.66 4

MONTAV FENOLLAR, NICOLAU 1000ML EV707 C.E. EL CORRIOL (OLIVA) 26/08/2015 S12 M 1 8 3.55.80 5

MOMPARLER PUIGCERVER, ALEX 1000ML EV901 CA SAFOR TEIKA 09/04/2015 S12 M 1 9 4.08.70 6

OSORIO HENAO, MARTIN 1000ML EV1177 C.A.TORRENT 07/09/2015 S12 M 1 2 4.30.15 7

ALEZA REOLID ALBERTO 1000ML EV781 CAE MORVEDRE 28/02/2015 S12 M 1 4 4.35.80 8

FERRER MOYA,JOEL 1000ML EV598 C.C.LA RABOSA DE ALZIRA 01/08/2015 S12 M 1 6  DNS

FERRER MOYA, BERNAT 1000ML EV597 C.C.LA RABOSA DE ALZIRA 12/03/2014 S12 M 1 5  DNS

LLAMAZARES HIDALGO, ALEJANDRO1000ML EV4102 CA QUART DE POBLET 10/02/2015 S12 M NP DNS

2000 M Marcha MASCULINO HORARIO: 9:40



NOMBRE PRUEBA LICENCIA CLUB FECHA CATEGORÍA SEXO SERIE ORDEN MARCA PUESTO

GRAU CARPIO, PEDRO 2000M MARCHA EV100 C.A.TORRENT 28/07/2014 S12 M 1 1 12.25.80 1

HORCAS GONZÁLEZ, ORIOL 2000M MARCHA EV208 CAVAONTINYENT-STOCKLOGISTIC 07/11/2014 S12 M 1 3 12.37.30 2

HARO LÓPEZ, ANDRÉS 2000M MARCHA EV839 C.A. POBLATS MARÍTIMS 21/12/2015 S12 M 1 2 12.49.76 3

YOKOBCHUK, MAKSYM 2000M MARCHA EV273 C. A. L'ELIANA 12/05/2014 S12 M 1 5 14.40.68 4

MAI TORMO, LUCA 2000M MARCHA EV613 VALENCIA C.A. 25/12/2014 S12 M 1 4 18.10.89 5

SANCHIS ARRUE, BIEL 2000M MARCHA EV1065 CAVAONTINYENT-STOCKLOGISTIC 19/10/2014 S12 M NP DNS

2000 ML MASCULINO

NOMBRE PRUEBA LICENCIA CLUB FECHA CATEGORÍA SEXO SERIE ORDEN MARCA PUESTO

SANCHIDRIAN MARTINEZ, LUCAS 2000ML EV1218 CLUB TRIATLO TRIDIMONIS 04/06/2014 S12 M 1 7 7.45.76 1

PÉREZ BALTASAR, DANIEL 2000ML V786 CLUB ATLETISME GUADASSUAR 26/02/2015 S12 M 1 6 7.50.50 2

HERNÁNDEZ BOLUDA, DIEGO 2000ML EV558 C.C.LA RABOSA DE ALZIRA 07/08/2014 S12 M 1 4 7.51.46 3

HERVAS GINER, JAIME 2000ML EV560 C.C.LA RABOSA DE ALZIRA 26/07/2014 S12 M 1 5 8.03.14 4

FOLGADO LARA GABRIEL 2000ML EV1241 E.M.A ALAQUÁS 28/09/2015 S12 M 1 2 9.09.94 5

ATAMANYUK MARCO 2000ML EV1249 E.M.A. ALAQUÁS 02/08/2015 S12 M 1 1 9.49.29 6

GARCÍA TAPIA ASIER 2000ML EV835 C.A. POBLATS MARÍTIMS 25/02/2015 S12 M 1 3  DNS

60 MV MASCULINO HORARIO 10:40

NOMBRE PRUEBA LICENCIA CLUB FECHA CATEGORÍA SEXO SERIE CALLE MARCA PUESTO

PÉREZ-MAYOR CORCERO, ADRIÁN 60MV EV371 VALENCIA C.A. 11/04/2015 S12 M 1 3 12.45 1

FONTANA, GIULIO 60MV EV609 VALENCIA C.A. 26/06/2015 S12 M 1 1 12.49 2

GRAU CARPIO, PEDRO 60MV EV100 C.A.TORRENT 28/07/2014 S12 M 1 6 12.69 3

BARBER FERRER, IZAN 60MV EV468 CA SPRINT MONCADA 08/01/2015 S12 M 1 8 12.76 4

GALLEGO MORAGAS, GONZALO 60MV EV364 VALENCIA C.A. 07/02/2014 S12 M 1 2 12.82 5

YUGUERO GORRIZ, JOSU 60MV EV377 VALENCIA C.A. 16/05/2015 S12 M 1 5 12.91 6

TORMO MAI, TEO 60MV EV1075 VALENCIA C.A. 12/05/2015 S12 M 1 4 14.64 7

CUÑAT DRAGÁN, NICOLÁS 60MV EV474 CA SPRINT MONCADA 20/08/2015 S12 M 1 7  DNS

YOKOBCHUK, MAKSYM 60MV EV273 C. A. L'ELIANA 12/05/2014 S12 M 2 5 12.35 1

BRAVO MORAN, VICENT 60MV EV459 CA SPRINT MONCADA 20/07/2014 S12 M 2 1 12.41 2

MINUESA PASCUAL, JORGE 60MV EV461 CA SPRINT MONCADA 16/05/2014 S12 M 2 3 12.93 3

BONED GARRIDO , GONZALO 60MV EV1080 C.A. POBLATS MARÍTIMS 22/10/2015 S12 M 2 6 13.01 4

CORTÉS CALVO, MARTÍN 60MV EV156 C.A. POBLATS MARÍTIMS 11/01/2015 S12 M 2 7 13.46 5

GARCIA MARTINEZ, XAVI 60MV EV272 C. A. L'ELIANA 03/08/2014 S12 M 2 4 13.55 6

MINUESA PASCUAL, ADRIAN 60MV EV460 CA SPRINT MONCADA 16/05/2014 S12 M 2 2 13.80 7

GARCIA MORTE, NICOLAS 60MV EV 1009 C.A. FENT CAMI MISLATA 22/01/2014 S12 M 3 5 11.89 1

NAVARRO GEA ALEJANDRO 60MV EV765 CAE MORVEDRE 10/08/2014 S12 M 3 2 1239 2

CASTELLANOS MOYA, DARIO 60MV EV 1008 C.A. FENT CAMI MISLATA 16/01/2014 S12 M 3 4 12.60 3

ESCRIBANO ALMANSA, ABRAHAM 60MV EV1160 C.A.ELS SITGES - BURJASSOT 25/08/2014 S12 M 3 7 13.11 4

CAMPOS LONDOÑO, MATHIAS 60MV EV1017 C.A. FENT CAMI MISLATA 03/01/2015 S12 M 3 6 14.22 5

ESCRIBANO FORRAT, ENZO 60MV EV708 C.E. EL CORRIOL (OLIVA) 14/10/2015 S12 M 3 3 15.32 6

PASCUAL MUÑOZ, RAFA 60MV EV158 C.A. POBLATS MARÍTIMS 24/02/2015 S12 M 3 1 16.35 7

GREGORI PARDO, RAIMON 60MV EV704 C.E. EL CORRIOL (OLIVA) 21/10/2014 S12 M NP DNS



LONGITUD FEMENINO G1 HORA: 12:00
NOMBRE PRUEBA LICENCIA CLUB FECHA CATEGORÍA SEXO INTENTO 1 INTENTO 2 INTENTO 3 INTENTO 4 INTENTO 5 INTENTO 6 RESULTADO PUESTO

SANCHEZ SOLER, AITANA LONGITUD  G1 EV252 C. A. L'ELIANA 09/07/2014 S12 F 3.56 3.09 2.59 2.36 3.59 3.84 3.84 1

MARTIN BALIBREA, NEREA LONGITUD  G1 EV248 C. A. L'ELIANA 11/04/2014 S12 F X 3.55 3.53 3.22 3.21 3.71 3.71 2

MAZZONE COMENDADOR, MARTINA LONGITUD  G1 EV249 C. A. L'ELIANA 09/04/2014 S12 F 3.26 3.30 3.15 3.23 3.42 3.74 3.74 3

TARANCO DOMINGO, NOA LONGITUD  G1 EV254 C. A. L'ELIANA 25/03/2014 S12 F 3.45 3.38 X 3.77 3.35 3.23 3.45 4

GUILLEM SANCHIS, JUDITH LONGITUD  G1 EV153 C.A. POBLATS MARÍTIMS 20/10/2014 S12 F 3.05 3.06 3.19 3.07 3.25 3.44 3.44 5

COLOMA TOMAS, MARIA LONGITUD  G1 EV246 C. A. L'ELIANA 03/04/2014 S12 F 3.22 3.13 3.22 X 2.88 _ 3.22 6

ORTIZ MECA, VANIA LONGITUD  G1 EV261 C. A. L'ELIANA 05/10/2015 S12 F X 2.95 3.08 2.71 2.81 X 3.08 7

PANADERO ALVES, ESTELA LONGITUD  G1 EV556 C. A. L'ELIANA 21/02/2015 S12 F 2.90 3.06 2.83 2.72 2.81 3.03 3.06 8

GARCIA MORTE, SOFIA LONGITUD  G1 EV1010 C.A. FENT CAMI MISLATA 22/01/2014 S12 F 2.98 X 2.70 2.98 9

PASTOR LOPEZ, LIDIA LONGITUD  G1 ev1159 C.A.ELS SITGES - BURJASSOT 19/01/2015 S12 F 3.89 2.97 X 2.94 10

JANINI GAVARRELL, ELIA LONGITUD  G1 EV555 C. A. L'ELIANA 01/01/2015 S12 F 2.88 X 2.28 2.88 11

DIAZ WORSLEY, GRACE LONGITUD  G1 EV255 C. A. L'ELIANA 07/05/2015 S12 F 2.84 2.83 2.71 2.84 12

RODRIGUEZ FRANK, JULIA LONGITUD  G1 EV251 C. A. L'ELIANA 22/11/2014 S12 F 2.65 2.75 2.84 2.84 13

MONAR SCHUHL, ELENA LONGITUD  G1 EV1158 C.A.ELS SITGES - BURJASSOT 05/04/2015 S12 F 3.60 X 2.78 2.78 14

AGREDANO GOMEZ NORA LONGITUD  G1 EV149 C.A. POBLATS MARÍTIMS 30/06/2014 S12 F X X 2.68 2.68 15

FORONDA MUÑOZ, SOFIA LONGITUD  G1 EV262 C. A. L'ELIANA 05/09/2014 S12 F 2.66 2.56 2.37 2.66 16

GIL SOLER, CAROLINA LONGITUD  G1 EV258 C. A. L'ELIANA 16/04/2014 S12 F 2.63 2.67 X 2.64 17

BAÑON BLANCO, CANDELA LONGITUD  G1 EV884 C. A. L'ELIANA 18/12/2015 S12 F 2.49 2.57 2.62 2.62 18

CASTELLÓ SOLER, PAULA LONGITUD  G1 EV1012 C.A. FENT CAMI MISLATA 30/04/2015 S12 F 2.33 2.46 X 2.46 19

TORMO MADRID, EMMA LONGITUD  G1 EV830 C.A. POBLATS MARÍTIMS 02/05/2014 S12 F _ 2.39 X 2.39 20

AROCA TORNERO, VEGA LONGITUD  G1 EV256 C. A. L'ELIANA 08/05/2015 S12 F 2.04 2.28 2.37 2.37 21

IGUAL JAEN, DANIELA LONGITUD  G1 EV260 C. A. L'ELIANA 27/07/2015 S12 F 2.33 3.26 2.35 2.35 22

JIMENEZ MORENO, MIREIA LONGITUD  G1 EV1013 C.A. FENT CAMI MISLATA 02/12/2015 S12 F X 2.14 2.25 2.25 23

PEREZ ARRUE, EUSEBIA LONGITUD  G1 EV554 C. A. L'ELIANA 30/10/2015 S12 F X X _  NM

FERRI BERZOSA, LARA LONGITUD  G1 EV247 C. A. L'ELIANA 17/03/2014 S12 F  DNS

FITO CASTRO. LEAH AKIRA LONGITUD  G1 EV147 C.A. POBLATS MARÍTIMS 07/04/2014 S12 F  DNS

LONGITUD FEMENINO G2 HORA: 13:00
NOMBRE PRUEBA LICENCIA CLUB FECHA CATEGORÍA SEXO INTENTO 1 INTENTO 2 INTENTO 3 INTENTO 4 INTENTO 5 INTENTO 6 RESULTADO PUESTO

MASCARELL SERRANO, VALERIA LONGITUD G2 EV561 C.C.LA RABOSA DE ALZIRA 24/12/2014 S12 F 3.44 3.68 3.27 2.49 3.78 3.76 3.78 1

MARTÍNEZ BÁGUENA, ALEJANDRA LONGITUD G2 EV981 VALENCIA C.A. 06/04/2014 S12 F X 3.50 3.41 3.33 3.49 3.71 3.71 2

GOMEZ MAZA, SARA LONGITUD G2 EV99 C.A.TORRENT 20/03/2014 S12 F 3.29 3.69 3.61 2.72 2.49 3.54 3.69 3

BA, ROKHAYA LONGITUD G2 EV465 CA SPRINT MONCADA 28/05/2014 SUB12 F 3.19 3.35 2.78 3.24 3.55 3.36 3.55 4

HERRERO GANDIA, CLAUDIA LONGITUD G2 EV462 CA SPRINT MONCADA 24/12/2014 SUB12 F 3.15 3.35 X 3.50 3.24 3.42 3.50 5

ANDREU MEJIA, ALEJANDRA LONGITUD G2 EV449 C.A.TORRENT 16/02/2015 S12 F 3.40 3.30 3.33 3.47 X 3.19 3.47 6

NAVARRO RABÉ, ALGA LONGITUD G2 EV368 VALENCIA C.A. 03/11/2014 S12 F 2.72 2.97 3.23 3.17 3.13 2.91 3.23 7

ABAD GARCIA CARLA LONGITUD G2 EV1043 CAE MORVEDRE 31/05/2015 S12 F 3.07 2.93 3.19 3.19 8

SOLA SAIZ, MARTA LONGITUD G2 EV477 CA SPRINT MONCADA 17/02/2015 SUB12 F 3.16 3.17 2.81 3.17 9

BLAY SANCHIS, HELENA LONGITUD G2 EV599 C.C.LA RABOSA DE ALZIRA 03/11/2014 S12 F 3.06 2.97 3.12 3.12 10

ROMERO COLLADO, IRENE LONGITUD G2 EV416 C.A.TORRENT 26/02/2015 S12 F 3.10 3.11 3.00 3.11 11

PLAZA TASMA, VALENTINA LONGITUD G2 EV108 C.A.TORRENT 16/10/2014 S12 F 3.09 3.06 X 3.09 12

HERRERO GANDIA, BLANCA LONGITUD G2 CA SPRINT MONCADA 24/12/2014 SUB12 F 3.09 X X 3.09 13

FUENTES CIVERA JUNE LONGITUD G2 EV783 CAE MORVEDRE 23/03/2015 S12 F X 3.08 3.09 3.09 14

REPOLLÉS CAMPÌLLOS, NINA VALESKA LONGITUD G2 EV618 VALENCIA C.A. 27/06/2014 S12 F 2.95 2.94 3.07 3.07 15

BORDAGARAY, MANUELA LONGITUD G2 EV360 VALENCIA C.A. 23/01/2015 S12 F 2.76 3.01 2.90 3.01 16

SERRANO ROMERO, NAYRA LONGITUD G2 EV113 C.A.TORRENT 08/08/2014 S12 F 3.60 2.71 2.91 2.91 17

FOLGADO LARA MARÍA LONGITUD G2 EV1242 E.M.A. ALAQUÁS 07/04/2014 S12 F 2.83 2.80 2.88 2.88 18

HERNANDEZ BOLUDA, AINHOA LONGITUD G2 EV559 C.C.LA RABOSA DE ALZIRA 07/08/2014 S12 F 2.64 2.67 2.72 2.72 19

SANCHÍS MOSCARDÓ, ÁNGELA LONGITUD G2 EV374 VALENCIA C.A. 05/12/2015 S12 F X 2.64 2.51 2.64 20

PEREZ RODRIGUEZ OLIVIA LONGITUD G2 EV767 CAE MORVEDRE 29/05/2015 S12 F 2.57 2.33 X 2.57 21

SORIA FERNANDEZ, AROA LONGITUD G2 EV732 CA SPRINT MONCADA 24/04/2015 SUB12 F X X 2.65 2.45 22

Gil Carrasco, Claudia LONGITUD G2 EvV1131 G.E ELS CORBS DE CORBERA 01/08/2015 S12 F X _ _ NM

GARCÍA JIMENEZ, SARA LONGITUD G2 EV4103 CA QUART DE POBLET 14/01/2015 S12 F DNS

MARTINEZ MARTI, NIEVES LONGITUD G2 CA SPRINT MONCADA 06/08/2014 SUB12 F DNS

CASTELLO LLUESMA, VALENTINA LONGITUD G2 EV471 CA SPRINT MONCADA 31/01/2014 SUB12 F DNS

LASERNA CISTER BLANCA LONGITUD G2 EV775 CAE MORVEDRE 20/09/2015 S12 F DNS

PESO FEMENINO  HORA: 12:30

NOMBRE PRUEBA LICENCIA CLUB FECHA CATEGORÍA SEXO INTENTO 1 INTENTO 2 INTENTO 3 INTENTO 4 INTENTO 5 INTENTO 6 RESULTADO PUESTO

BREZO ESTEVE, CANDELA PESO EV245 C. A. L'ELIANA 27/10/2014 S12 F 5.47 5.93 5.21 5.70 6.03 5.64 6.03 1

FERRER MOYA, ZOE PESO EV596 C.C.LA RABOSA DE ALZIRA 12/03/2014 S12 F 4.98 4.95 5.15 5.74 5.13 5.05 5.74 2

BLAY SANCHIS, HELENA PESO EV599 C.C.LA RABOSA DE ALZIRA 03/11/2014 S12 F 5.03 5.15 4.63 5.15 3

SANIA PUCHADES, NAYRA PESO EV253 C. A. L'ELIANA 29/09/2014 S12 F 3.85 4.89 4.49 4.75 4.73 4.49 4.89 4

HERNANDEZ BOLUDA, AINHOA PESO EV559 C.C.LA RABOSA DE ALZIRA 07/08/2014 S12 F 4.75 4.43 4.33  4.75 5

AROCA TORNERO, VEGA PESO EV256 C. A. L'ELIANA 08/05/2015 S12 F 3.90 3.18 3.70 3.90 6

JABALINA FEMENINO S14 HORA: 11:35

NOMBRE PRUEBA LICENCIA CLUB FECHA CATEGORÍA SEXO INTENTO 1 INTENTO 2 INTENTO 3 INTENTO 4 INTENTO 5 INTENTO 6 RESULTADO PUESTO



RODRIGO COLOMER, EMMA JABALINA EV355 VALENCIA C.A. 20/11/2012 S14 F 18.94 20.34 20.72 23.22 22.56 23.32 23.32 1

GIMÉNEZ RODRÍGUEZ, LAIA JABALINA EV343 VALENCIA C.A. 21/06/2013 S14 F 12.64 12.56 18.24 21.50 2

BARRAFÓN REVUELTA, LAURA JABALINA EV1076 VALENCIA C.A. 21/08/2012 S14 F 16.50 16.22 X X X X 16.50 3

REPOLLÉS CAMPILLOS, LEA VALESKA JABALINA EV619 VALENCIA C.A. 05/06/2012 S14 F 14.68 13.68 12.53 10.41 X 9.82 14.68 4

SANCHIS DÍAZ, VEGA JABALINA EV357 VALENCIA C.A. 14/01/2013 S14 F X X 12.39 12.39 5

LÓPEZ CASINOS, MARTA JABALINA EV348 VALENCIA C.A. 08/11/2012 S14 F X 11.59 X 11.59 6

BEAUS SORIANO, MARÍA JABALINA EV331 VALENCIA C.A. 27/02/2012 S14 F 11.58 9.88 X 11.58 7

GARCÍA EVANGELIO, AITANA JABALINA EV340 VALENCIA C.A. 29/04/2013 S14 F 7.34 X X 21.50 20.24 20.40 7.34 8

BLANQUER MUÑOZ, MARIA ELENA JABALINA EV1051 VALENCIA C.A. 08/02/2012 F  DNS

PUCHALT ORTEGA, VERA JABALINA EV986 VALENCIA C.A. 20/08/2013 S14 F   DNS

JABALINA FEMENINO S16 HORA: 11:35

NOMBRE PRUEBA LICENCIA CLUB FECHA CATEGORÍA SEXO INTENTO 1 INTENTO 2 INTENTO 3 INTENTO 4 INTENTO 5 INTENTO 6 RESULTADO PUESTO

GONZALEZ ZACARES, ADRIANA JABALINA EV874 C.C.LA RABOSA DE ALZIRA 06/10/2011 S16 F 28.52 29.41 26.72 X 26.34 29.88 29.88 1

PÉREZ DOMÍNGUEZ NAIARA JABALINA EV317 VALENCIA C.A. 27/04/2010 S16 F 24.91 22.87 22.22 X 21.05 22.05 24.91 2

CASTILLO GALINDO, ALBA JABALINA EV299 VALENCIA C.A. 28/04/2011 S16 F 21.00 22.89 22.39 21.07 21.75 19.49 22.89 3

GONZALEZ VARGAS, ANAIS JABALINA EV12 C.A.TORRENT 18/06/2011 S16 F 11.66 15.99 13.43 12.70 X 14.08 15.99 4

WHITE, ZOE JABALINA EV691 C.E. EL CORRIOL (OLIVA) 15/09/2011 S16 F 15.75 12.63 12.93  15.75 5

GONZALEZ ZACARES,ADRIANA JABALINA EV875 C.C.LA RABOSA DE ALZIRA 06/10/2011 S16 F DNS

PÉREZ DOMÍNGUEZ NAIARA JABALINA EV317 VALENCIA C.A. 27/04/2010 S16 F DNS

CORRECCIÓN

LONGITUD MASCULINO G1 HORA: 10:00

NOMBRE PRUEBA LICENCIA CLUB FECHA CATEGORÍA SEXO INTENTO 1 INTENTO 2 INTENTO 3 INTENTO 4 INTENTO 5 INTENTO 6 RESULTADO PUESTO

MONTILLA LATORRE, NICOLAS LONGITUD  G1 EV423 C.A.TORRENT 02/03/2015 S12 M 3.45 X 3.36 3.29 3.39 3.59 3.59 1

SANCHIS ARRUE, BIEL LONGITUD  G2 EV1065 CAVAONTINYENT-STOCKLOGISTIC19/10/2014 S12 M 2.93 2.88 3.17 3.31 3.09 3.05 3.31 2

FONT TORRES, MARC LONGITUD  G1 EV395 C.A.TORRENT 23/08/2015 S12 M 3.29 2.95 3.07 3.17 3.12 3.20 3.29 3

HAMANN SIMÓN, TEO LONGITUD  G1 EV264 C. A. L'ELIANA 22/07/2014 S12 M 3.07 3.15 3.07 3.00 3.28 3.24 3.28 4

MAGRANER NUÑEZ,MARCOS LONGITUD  G1 EV842 C.A. POBLATS MARÍTIMS 13/03/2015 S12 M 2.67 2.76 3.15 2.98 3.21 3.12 3.21 5

HORCAS GONZÁLEZ, ORIOL LONGITUD  G2 EV208 CAVAONTINYENT-STOCKLOGISTIC07/11/2014 S12 M 2.47 2.83 3.16 X 3.07 X 3.16 6

PEÑA COELLO, LUCAS LONGITUD  G1 EV265 C. A. L'ELIANA 08/04/2014 S12 M 2.51 3.08 3.00 X 3.07 3.'02 3.08 7

SOBRINO SANCHEZ, HUGO LONGITUD  G1 EV445 C.A.TORRENT 23/06/2015 S12 M 3.05 2.86 X 2.81 2.92 2.75 3.05 8

OSORIO HENAO, MARTIN LONGITUD  G1 EV1177 C.A.TORRENT 07/09/2015 S12 M 3.03 X X 3.03 9

HARO LÓPEZ GAEL LONGITUD  G1 EV839 C.A. POBLATS MARÍTIMS 12/03/2015 S12 M 2.88 X 2.62 2.88 10

CAMARENA ALCALA, MARCO LONGITUD  G1 EV92 C.A.TORRENT 30/12/2014 S12 M 2.79 2.71 2.87 2.87 11

CARRION CUENCA, LEO LONGITUD  G1 EV270 C. A. L'ELIANA 18/07/2014 S12 M X 2.87 2.79 2.87 12

HERVAS GINER, JAIME LONGITUD  G1 EV560 C.C.LA RABOSA DE ALZIRA 26/07/2014 S12 M 2.62 _ _ 2.62 12

FERRER FENOLLAR, JORGE LONGITUD  G1 EV841 C.A. POBLATS MARÍTIMS 20/01/2015 S12 M X 2.66 2.78 2.78 13

HARO LÓPEZ, ANDRÉS LONGITUD  G1 EV839 C.A. POBLATS MARÍTIMS 21/12/2015 S12 M 2.64 2.76 2.72 2.76 14

CASTELLANOS MOYA, DARIO LONGITUD  G1 EV 1008 C.A. FENT CAMI MISLATA 16/01/2014 S12 M X 2.68 X 2.68 15

DACHARRY, TOM LONGITUD  G1 EV268 C. A. L'ELIANA 20/05/2015 S12 M 2.43 2.64 2.63 2.64 16

PASCUAL MUÑOZ, RAFA LONGITUD  G1 EV158 C.A. POBLATS MARÍTIMS 24/02/2015 S12 M X X X  NM

BATESON NORELL, WINSTON LONGITUD  G1 EV152 C.A. POBLATS MARÍTIMS 23/08/2014 S12 M DNS

CARRERES CALVILLO, ALEIX LONGITUD  G1 EV837 C.A. POBLATS MARÍTIMS 21/08/2015 S12 M DNS

ESCRIBA LIN, JUAN LUIS LONGITUD  G1 EV1083 C.A. POBLATS MARÍTIMS 15/09/2015 S12 M DNS

LOPEZ CERVERA, ASIER LONGITUD  G1 EV420 C.A.TORRENT 25/08/2015 S12 M DNS

GARCIA GARCIA, ADRIAN LONGITUD  G1 EV408 C.A.TORRENT 16/06/2015 S12 M DNS

LONGITUD MASCULINO G2 HORA: 11:10

NOMBRE PRUEBA LICENCIA CLUB FECHA CATEGORÍA SEXO INTENTO 1 INTENTO 2 INTENTO 3 INTENTO 4 INTENTO 5 INTENTO 6 RESULTADO PUESTO

MUÑOZ GARCÍA HUGO LONGITUD  G2 EMID VALENCIA 24/03/2014 S12 M 3.63 3.56 3.52 3.38 3.19 3.45 3.63 1

BERNET COLL, IVÁN LONGITUD  G2 EMID VALENCIA 31/10/2014 S12 M X X 3.62 3.25 3.18 X 3.62 2

SANCHIDRIAN MARTINEZ, LUCAS LONGITUD  G2 EV1218 CLUB TRIATLO TRIDIMONIS 04/06/2014 S12 M 3.45 3.15 3.42 3.41 3.57 3.21 3.57 3

MONTAV FENOLLAR, NICOLAU LONGITUD  G2 EV707 C.E. EL CORRIOL (OLIVA) 26/08/2015 S12 M 3.39 2.43 X 3.52 3.15 3.39 3.52 4

PÉREZ-MAYOR CORCERO, ADRIÁN LONGITUD  G2 EV371 VALENCIA C.A. 11/04/2015 S12 M 3.33 3.26 3.22 3.35 X 3.37 3.37 5

ALVAREZ IQUIERDO, LEO LONGITUD  G2 EV1253 CLUB TRIATLO TRIDIMONIS 28/04/2015 S12 M 3.26 X X 3.26 6

FASINA, FILIPPO LONGITUD  G2 EV608 VALENCIA C.A. 03/02/2015 S12 M 3.25 X _ 2.99 X 3.16 3.25 7

MINUESA PASCUAL, JORGE LONGITUD  G2 EV461 CA SPRINT MONCADA 16/05/2014 SUB12 M X X 2.91 2.93 2.84 3.12 3.12 8

VIDAL CARDONA, PAU LONGITUD  G2 EV705 C.E. EL CORRIOL (OLIVA) 21/03/2014 S12 M 3.02 2.82 X 3.04 X X 3.04 9

BRAVO MORAN, VICENT LONGITUD  G2 EV459 CA SPRINT MONCADA 20/07/2014 SUB12 M 2.85 2.72 2.03 2.85 10

LLORCA SANCHO, CARLES LONGITUD  G2 EV728 CA SAFOR TEIKA 23/09/2015 S12 M 2.80 2.26 2.75 2.80 11

BARBER FERRER, IZAN LONGITUD  G2 EV468 CA SPRINT MONCADA 08/01/2015 SUB12 M 2.54 2.77 2.10 2.77 12

FERRI CLIMENT, ERIC LONGITUD  G2 EV1219 CLUB TRIATLO TRIDIMONIS 14/05/2015 S12 M 2.31 2.76 X 2.76 13



CUÑAT DRAGÁN, NICOLÁS LONGITUD  G2 EV474 CA SPRINT MONCADA 20/08/2015 SUB12 M 2.70 X 2.61 2.70 14

MINUESA PASCUAL, ADRIAN LONGITUD  G2 EV460 CA SPRINT MONCADA 16/05/2014 SUB12 M X 2.49 2.70 2.70 15

ALEZA REOLID ALBERTO LONGITUD  G2 EV781 CAE MORVEDRE 28/02/2015 S12 M 2.18 2.51 2.68 2.68 16

ATAMANYUK MARCO LONGITUD  G2 EV1249 E.M.A. ALAQUÁS 02/08/2015 S12 M 2.52 X X 2.52 17

LLAMAZARES HIDALGO, ALEJANDRO LONGITUD  G2 EV4102 CA QUART DE POBLET 10/02/2015 S12 M  DNS

HORCAS GONZÁLEZ, ORIOL LONGITUD  G2 EV208 CAVAONTINYENT-STOCKLOGISTIC07/11/2014 S12 M  DNS

SANCHIS ARRUE, BIEL LONGITUD  G2 EV1065 CAVAONTINYENT-STOCKLOGISTIC19/10/2014 S12 M  DNS

AZOR BERMUDEZ, IAN LONGITUD  G2 EV1252 CLUB TRIATLO TRIDIMONIS 24/06/2014 S12 M  DNS

PESO MASCULINO  HORA: 11:40

NOMBRE PRUEBA LICENCIA CLUB FECHA CATEGORÍA SEXO INTENTO 1 INTENTO 2 INTENTO 3 INTENTO 4 INTENTO 5 INTENTO 6 RESULTADO PUESTO

GARCIA MORTE, NICOLAS PESO EV 1009 C.A. FENT CAMI MISLATA 22/01/2014 S12 M 4.22 4.87 5.35 4.91 5.59 5.74 5.74 1

FONTANA, GIULIO PESO EV609 VALENCIA C.A. 26/06/2015 S12 M 5.34 5.03 4.92 4.15 5.35 5.30 5.35 2

ESCRIBANO FORRAT, ENZO PESO EV708 C.E. EL CORRIOL (OLIVA) 14/10/2015 S12 M 4.46 4.67 4.87 4.65 4.57 5.16 5.16 3

FRÍAS BENITO, ALEJANDRO PESO EV1254 C.A. POBLATS MARÍTIMS 12/06/2015 S12 M 4.68 4.08 3.51 4.00 4.82 4.26 4.82 4

CARRION CUENCA, LEO PESO EV270 C. A. L'ELIANA 18/07/2014 S12 M 4.01 3.48 3.58 3.89 4.00 4.77 4.77 5

TORMO MAI, TEO PESO EV1075 VALENCIA C.A. 12/05/2015 S12 M X 4.37 4.50 3.43 4.10 3.74 4.50 6

CAMPOS LONDOÑO, MATHIAS PESO EV1017 C.A. FENT CAMI MISLATA 03/01/2015 S12 M 3.85 3.63 3.35 4.26 3.89 4.05 4.26 7

MAI TORMO, LUCA PESO EV613 VALENCIA C.A. 25/12/2014 S12 M 4.25 4.20 4.22 3.89 3.90 3.79 4.25 8

CONEJEROS VIDAL, ADRIAN PESO EV93 C.A.TORRENT 16/01/2014 S13 M 3.81 3.49 3.01 3.81 9

ALAGARDA FURIO, JORGE PESO EV44 C.A.TORRENT 09/04/2014 S14 M  DNS

JABALINA MASCULINO S14 HORA: 10:10

NOMBRE PRUEBA LICENCIA CLUB FECHA CATEGORÍA SEXO INTENTO 1 INTENTO 2 INTENTO 3 INTENTO 4 INTENTO 5 INTENTO 6 RESULTADO PUESTO

ARGUDO MORALES, JORGE JABALINA EV327 VALENCIA C.A. 11/01/2012 S14 M 18.90 22.84 X 26.37 25.30 17.40 26.37 1

SENENT HERRERO, MARTIN JABALINA EV621 VALENCIA C.A. 04/03/2012 S14 M 17.44 18.24 19.34 23.90 20.63 19.20 23.90 2

SANCHIS VALERO,AARON JABALINA EV570 C.C.LA RABOSA DE ALZIRA 27/04/2012 S14 M 19.61 20.91 23.12 X X X 23.12 3

SACEANU, ARAMIS JABALINA EV701 C.E. EL CORRIOL (OLIVA) 16/02/2013 S14 M 21.77 21.65 X 21.89 21.88 23.00 23.00 4

COLLADOS LULL, NACHO JABALINA EV335 VALENCIA C.A. 17/01/2013 S14 M 14.32 16.48 18.39 18.39 5

WHITE, KOBI JABALINA EV700 C.E. EL CORRIOL (OLIVA) 26/08/2013 S14 M 14.23 14.60 17.50 17.50 6

ANTONOV YARCHEV, CRISTIAN JABALINA EV717 CA SAFOR TEIKA 14/12/2012 S14 M 16.14 16.03 X 16.19 7

GARRIDO MITJANAS, ZEIAN JABALINA EV341 VALENCIA C.A. 03/12/2013 S14 M X 11.43 X 11.43 8

SALVADOR YUSTE, DANIEL JABALINA EV356 VALENCIA C.A. 04/01/2013 S14 M 10.70 X X 10.70 9

FEMENIA MORANT, MARC JABALINA EV724 CA SAFOR TEIKA 26/06/2012 S14 M X X 9.69 9.69 10

IBÁÑEZ FERNÁNDEZ, ALEIX JABALINA EV344 VALENCIA C.A. 23/07/2013 S14 M X X X NM

GREGORI PARDO, FELIU JABALINA EV694 C.E. EL CORRIOL (OLIVA) 17/09/2012 S14 M  DNS

JABALINA MASCULINO S16 HORA: 10:10

NOMBRE PRUEBA LICENCIA CLUB FECHA CATEGORÍA SEXO INTENTO 1 INTENTO 2 INTENTO 3 INTENTO 4 INTENTO 5 INTENTO 6 RESULTADO PUESTO

PÉREZ BALLESTER, GUILLERMO JABALINA EV316 VALENCIA C.A. 06/09/2011 S16 M 30.81 31.09 30.62 32.78 31.57 28.42 32.78 1

VILLAMAYOR DÍAZ, IKER JABALINA EV325 VALENCIA C.A. 29/09/2011 S16 M 23.02 25.45 28.78 24.31 24.11 20.43 28.78 2

MEDINA BALADRÓN, ARÁN JABALINA EV310 VALENCIA C.A. 07/05/2010 S16 M 27.42 18.51 20.51 X 25.82 X 27.42 3

FERRE ZANÓN, JOSÉ JABALINA EV302 VALENCIA C.A. 27/10/2011 S16 M 19.25 17.11 21.14 16.40 22.41 23.23 23.23 4

GALIANA PASTOR, ANDREU JABALINA EV692 C.E. EL CORRIOL (OLIVA) 25/04/2011 S16 M 18.33 X 20.75 5

CIVERA JOHN, AARÓN MIGUEL JABALINA EV991 VALENCIA C.A. 10/09/2010 S16 M DNS

FERRE ZANÓN, JOSÉ JABALINA EV302 VALENCIA C.A. 27/10/2011 S16 M  DNS

PÉREZ BALLESTER, GUILLERMO JABALINA EV316 VALENCIA C.A. 06/09/2011 S16 M DNS



ALTURA FEMENINO HORA: 10:20

NOMBRE PRUEBA LICENCIA CLUB FECHA CATEGORÍA SEXO 0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 RESULTADO PTO
BREZO ESTEVE, CANDELA ALTURA EV245 C. A. L'ELIANA 27/10/2014 S12 F O O O O O XXX 1.10 1
GUILLEM SANCHIS, JUDITH ALTURA EV153 C.A. POBLATS MARÍTIMS 20/10/2014 S12 F O O O O XO XXX 1.10 2
NEDING, VENDELA ALTURA EV831 C.A. POBLATS MARÍTIMS 25/05/2014 S12 F O O O O XXX 1.05 3
VILLANUEVA ALCAIDE, MARTINA ALTURA EV376 VALENCIA C.A. 25/08/2015 S12 F O O XO XXX 1.00 4

PERTIGA FEMENINO HORA: 10:00

NOMBRE PRUEBA LICENCIA CLUB FECHA CATEGORÍA SEXO 1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 RESUL PTO
NEDING, VENDELA PERTIGA EV831 C.A. POBLATS MARÍTIMS 25/05/2014 S12 F O O O O O XXO O O XXX 1.65 1

ALTURA MASCULINO HORA: 12:00

NOMBRE PRUEBA LICENCIA CLUB FECHA CATEGORÍA SEXO 0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.18 RESULTADO PTO

CORTÉS CALVO, MARTÍN ALTURA EV156 C.A. POBLATS MARÍTIMS 11/01/2015 S12 M O O O O XXO XXX 1.10 1

PEÑA COELLO, LUCAS ALTURA EV265 C. A. L'ELIANA 08/04/2014 S12 M O O O XO XXX 1.05 2

DE VITORIA BERTOLÍN, ROMÁN ALTURA EV362 VALENCIA C.A. 21/03/2014 S12 M O O O AB 1.00 3

FINNSSON SCHMITOW, DANIEL ALTURA EV266 C. A. L'ELIANA 22/07/2014 S12 M O XO O X- 1.00 4

GARCIA GARCIA, ADRIAN ALTURA EV408 C.A.TORRENT 16/06/2015 S12 M  NP

FOLGADO LARA GABRIEL ALTURA EV1241 E.M.A ALAQUÁS 28/09/2015 S12 M XXX  NM

PERTIGA MASCULINO HORA: 10:00

NOMBRE PRUEBA LICENCIA CLUB FECHA CATEGORÍA SEXO 1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 RESUL PTO
ORTEGA GALLARDO, FRAN PERTIGA EV151 C.A. POBLATS MARÍTIMS 10/08/2014 S12 M O O O O O O O O O O XXX 1.75 1


